
Uchwała Nr  XXX/272/2010 
Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
 

 

w sprawie uczczenia 90 rocznicy plebiscytu na Powiślu przypadającej w 2010 r.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
W celu upamiętnienia ważnej dla mieszkaoców Gminy Sadlinki, Pomorza oraz Polski 

90 rocznicy plebiscytu na Powiślu, Rada Gminy Sadlinki pragnie podkreślid znaczenie tego 
wydarzenia poprzez poparcie „Apelu w 90-tą rocznicę Plebiscytu na Powiślu” podjętego 
przez Radę Miejską w Sztumie w dniu 11 lutego 2010 r. 

 
 

§ 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Jan Piskor 


